ВЫПИСКА

ИЗ ПРОТОКОЛА № 06/2018

заседания Жилищной комиссии ГУУ

« 2» октября 2018 г.  г. Москва

ПОВЕСТКА ДНЯ

Решили: Предоставить места в общежитиях ГУУ следующим студентам:

1 Абрамович Дмитрий Сергеевич

2 Агеева Светлана Алексеевна

3

Аксенчикова Анастасия

Александровна

4 Алмазов Иван Сергеевич

5 Арутюнян Давид Самвелович

6 Бадникова Юлия Олеговна

7 Баженов Никита Николаевич

8 Балакин Антон Дмитриевич

9 Барашев Олег Игоревич

10 Барбашов Георгий Дмитриевич

11 Бессмертная Марина Михайловна

12 Большакова Маргарита Павловна

13 Бубнов Илья Денисович

14

Бурмистрова Светлана

Александровна

15 Валюнин Станислав Андреевич

16 Волков Александр Николаевич

17 Голенков Глеб Николаевич

18 Голенков Глеб Николаевич

19 Губарева Дарья Вадимовна

20 Давыдова Юлия Анатольевна

21 Дунаев Игорь Александрович

22 Ежова Мария Андреевна

23 Ермошкина Софья Игоревна

24

Зайкина Александра

Александровна

25 Зайцева Валерия Романовна

26 Зюкин Даниил Витальевич

27 Игнатьев Евгений Игоревич

28 Кабанов Кирилл Дмитриевич

29 Казакова Мария Сергеевна

30

Какушкина Анастасия

Александровна

31 Клушанцева Дарья Игоревна

32 Ковалевская Ксения Руслановна

33 Козловская Юлия Викторовна

34 Комаха Валентин Александрович

35 Кот Анастасия Александровна

36 Кравчук Даниил Александрович

37 Кузмук Вероника Александровна

38 Куропятникова Арина Алексеевна

39 Кустова Диана Владимировна

40 Кучуков Арафат Юсупович

41 Лапкин Антон Олегович

42 Лялина Александра Александровна

43 Ляпустин Кирилл Александрович

44 Макжакова Елена Маратовна

45 Малова Юлия Сергеевна

46

Мапсуров Шигабудин

Магомедович

47 Миляева Елизавета Алексеевна

48 Мунгалов Дмитрий Андреевич

49 Нечаева Анастасия Алексеевна

50 Плотникова Анна Александровна

51 Плугарь Мария Сергеевна

52 Поветкина Анжелика Павловна

53 Попов Антон Олегович

54 Пухов Сергей Андреевич

55 Пучкова Елена Викторовна

56 Работкина Екатерина Андреевна

57 Райныш Мария Александровна

58 Рыбакова Анастасия Игоревна

59 Рябенкова Анастасия Андреевна

60 Рябухина Арина Владимировна

61 Садыкова Мария Владимировна

62 Самгин Даниил Александрович

63 Симанкова Ольга Андреевна

64 Сиротина Виана Александровна

65 Скращук Арина Владимировна

66 Смирнов Алексей Юрьевич

67 Степанников Антон Олегович

68 Степура Александр Юрьевич

69 Стуканова Анастасия Николаевна

70 Ткачук Евгения Анатольевна

71 Токторбаев Азирет Маратбекович

72 Толстогузов Юрий Дмитриевич

73 Топал Елена

74 Ульянов Павел Игоревич

75 Утунов Артур Евгеньевич

76 Файзуллина Алина Вячеславовна

77 Файфер Виктория Романовна

78 Фалахова Альвина Шамильевна

79 Федоров Виктор Романович

80 Филиппова Аделина Васильевна

81 Ховрачева Анастасия Валерьевна

82 Шахурин Игорь Михайлович

83 Шулайкин Андрей Александрович

84 Шурганов Алдар Батырович

85 Шутко Алина Сергеевна

86 Эльдаров Али Ильдарович

87 Эрдни-Горяев Мазан Васильевич

88 Юркова Варвара Сергеевна

89 Яицкий Максим Александрович